

Årsredovisning för  
**GGB Fruit Scandinavia AB**

559160-3310

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mats Lindvall  
Verkställande direktör

2024-02-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GGB Fruit Scandinavia AB, 559160-3310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg bedriver handel med frukt och grönsaker samt konsultationer inom fruktbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år pga att orderingen har ökat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	76 070 311	51 704 610	37 945 073	58 114 631
Resultat efter finansiella poster	1 727 990	32 952	36 368	59 671
Soliditet %	21,6	2,3	2	1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	103 600	32 952
Balanseras i ny räkning		32 952	-32 952
Årets resultat			1 683 299
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>136 552</b>	<b>1 683 299</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	136 552
Årets resultat	1 683 299
<b>Summa</b>	<b>1 819 851</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 819 851
<b>Summa</b>	<b>1 819 851</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		76 070 311	51 704 610
Övriga rörelseintäkter		963 727	478 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>77 034 038</b>	<b>52 182 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-68 549 378	-45 336 026
Övriga externa kostnader		-3 587 368	-4 000 160
Personalkostnader	2	-2 515 474	-2 305 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 957	-3 400
Övriga rörelsekostnader		-631 723	-507 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-75 308 900</b>	<b>-52 152 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 725 138</b>	<b>30 006</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 468	2 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		384	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 852</b>	<b>2 946</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 727 990</b>	<b>32 952</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 727 990</b>	<b>32 952</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 691	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 683 299</b>	<b>32 952</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	439 289	6 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>439 289</b>	<b>6 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>439 289</b>	<b>6 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 061 029	823 239
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 061 029</b>	<b>823 239</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 774 923	6 267 302
Övriga fordringar		54 000	84 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		622 624	335 629
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 451 547</b>	<b>6 687 170</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		721 839	749 266
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>721 839</b>	<b>749 266</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 234 415</b>	<b>8 259 675</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 673 704</b>	<b>8 266 475</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		136 552	103 600
Årets resultat		1 683 299	32 952
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 819 851</b>	<b>136 552</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 869 851</b>	<b>186 552</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	181 978	0
Övriga skulder		1 000 000	3 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 181 978</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		27 024	0
Förskott från kunder		0	10 231
Leverantörsskulder		4 735 225	4 129 170
Skatteskulder		34 517	20 113
Övriga skulder		584 075	737 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 034	182 511
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 621 875</b>	<b>5 079 923</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 673 704</b>	<b>8 266 475</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	464 246	0
Försäljningar/utrangeringar	-17 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>464 246</b>	<b>17 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 200	-6 800
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	10 200	
Årets avskrivningar	-24 957	-3 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 957</b>	<b>-10 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>439 289</b>	<b>6 800</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	73 882	

## Underskrifter

Helsingborg

*Mats Lindvall*

2024-02-16

Mats Lindvall  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

*Annelie Gudmundsson*

Annelie Gudmundsson  
Auktoriserad revisor
